
 Форма по 

ОКУД 
0301006 

МБОУ «Большецильнинская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза Хакимова Исмагила 

Кабировича» Дрожжановского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

по 

ОКПО 

56345231 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                                         ПРИКАЗ 
 

              96 01.09.2023 

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике ДДТТ  

 

    В целях  организации работы  по профилактике  дорожно - транспортного травматизма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным   за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма заместителя директора по воспитательной работе  

Камалиеву Г.Ш.  

 

2. Утвердить должностные инструкции 

3.Утвердить план мероприятий по  профилактике ДДТТ  во время  ОПМ «Внимание дети»  

с 01 сентября по 10  сентября 2023 года. 

4.В своей  работе руководствоваться  должностными инструкциями 

 

5. Назначить ответственными по профилактике ДДТТ учителя ОБЖ Сабирзянова И.Х., 

классных руководителей, педагога- организатора Багаутдинову Г.И. 

 

6..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.      

 

 

 

 

                             Директор школы:                  Азмуханова Р.И. 

 

С приказом ознакомлены 

                                       

№

п/п 

                      Ф.И.О.     Подпись Дата 

1 Камалиева Гелюся Шамилевна   

2 Халиуллова Ильсеяр Раисовна   

3 Фатхуллова Гузелия Борисовна   

4 Сабирзянов Илгиз Харисович   

5 Бикчурова Гульфира Рифкатовна    

6 Мистякова Рамзия Замиловна   

7 Насырова Гульсина Вакифовна   

8 Сафина Лилия Иршатовна   

9 Шараева Ильсеяр Рамисовна   

10 Багаутдинова Гульназ Иршатовна   

                                         

Документ создан в электронной форме. № 72 от 08.12.2023. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.12.2023 13:13



Лист согласования к документу № 72 от 08.12.2023
Инициатор согласования: Халимова Н.З. Заместитель директора по УР
Согласование инициировано: 08.12.2023 13:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азмуханова Р.И. Подписано
08.12.2023 - 13:13

-

Документ создан в электронной форме. № 72 от 08.12.2023. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.12.2023 13:14


